日本農業気象学会近畿支部 会員各位                     2023年9月26日

                        日本農業気象学会近畿支部

                          支部長  青野 靖之

２０２３年度 日本農業気象学会近畿支部大会のお知らせ

拝啓，皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて，2023年度日本農業気象学会近畿支部大会を下記のとおり開催します。会員外の方もお誘い合

わせの上，多数ご参加いただきますようお願い申し上げます。この大会での一般研究発表を募集しま

す。多数のお申込みをお待ちしております。

敬具

記

日時：2023 年 11 月 18 日（土）

場所：大阪公立大学 C22 棟 植物工場研究センター

 (地下鉄・南海中百舌鳥駅 あるいは 南海白鷺駅下車)

   〒599-8531 堺市中区学園町１番１号

予定： 11月18日（土） 12時00分～  一般研究発表

    * 支部総会は、メール会議で実施予定

一般発表申込締切 2023年10月20日（金）

  E-mailで支部幹事(植山)あてにお申し込みください。メールの件名は【農業気象支部大会申込】

などとしてください。タイトル，発表者全員の氏名と所属，当日の発表者，連絡先の住所・氏名

を明記願います。

一般発表要旨締切【必着】 2023年11月2日（木）

  講演要旨(講演論文)の執筆要領と要旨用のひな形ファイルは発表申込者にE-mailでお送りいたし

ます。期限までに支部幹事(植山)あてにお送りください。講演論文(刷り上がり2～6ページ)ある

いは要旨(1ページ)の二種類のいずれかの記事で発行いたします（ご寄稿の際にいずれかを選択し

ていただきます）。

参加費など

  情報交換会に参加予定の方は，かならず支部幹事(植山)までE-mailでお申し込み下さい。

  大会参加費    無料（要旨は事前にPDF配布）

お申込，お問い合わせとも，以下で承ります。

〒599－8531 堺市中区学園町1－1

大阪府立大学生命環境科学研究科 緑地環境科学専攻（生態気象学G）

日本農業気象学会近畿支部事務局（近畿支部幹事：植山雅仁）

Tel 072－254－9432（直通）     E－mail mueyama@omu.ac.jp